
година 2021

      
     

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода        от до ЕИК/БУЛСТАТ

АНТИДОПИНГОВ ЦЕНТЪР 01.1.2021 г. 31.12.2021 г. 175 997 273 251990004

                                                            (наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на младежта и спорта код по ЕБК: 2500

                                             (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

(в лева)

I. П Р И Х О Д И,  П О М О Щ И   И   Д А Р Е Н И Я Уточнен план                                                                                                                              О Т Ч Е Т Н И   Д А Н Н И

§§ под-§§ Н А И М Е Н О В А Н И Е 2021 ОБЩО

 0 1 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6)
36-00 Други приходи 0 52 52 0 0 0

36-01 52 52 0 0 0

46-00 Помощи и дарения от чужбина 0 780 780 0 0 0

46-50 780 780 0 0 0

ВСИЧКО 99-99 I. В С И Ч К О   П Р И Х О Д И,  П О М О Щ И   И   Д А Р Е Н И Я 0 832 832 0 0 0

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода        от до

АНТИДОПИНГОВ ЦЕНТЪР 01.1.2021 г. 31.12.2021 г.

                                                            (наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на младежта и спорта        код по ЕБК: 2500

                                             (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

(в лева)

II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ Уточнен план                                                                                                                              О Т Ч Е Т Н И   Д А Н Н И

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2021 ОБЩО

 02 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6)

01-00 Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 230000 229668 202821 0 0 26847

01-01 50716 50643 40523 0 0 10120 Р

01-02 179284 179025 162298 0 0 16727 Е

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 97097 96769 81115 0 5297 10357 К

02-01 2615 2615 2068 0 0 547 А

02-02 61272 61074 46417 0 4847 9810 П

02-05 4000 3904 3454 0 450 0 И

02-08 27099 27065 27065 0 0 0 Т

02-09 2111 2111 2111 0 0 0 У

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 74183 73702 0 0 0 73702 Л

05-51 46843 46650 0 0 0 46650 А

05-60 19323 19196 0 0 0 19196 Я

05-80 8017 7856 0 0 0 7856

10-00 Издръжка 622200 568106 517895 0 50211 0 А

10-11 Храна 1000 112 0 0 112 0

10-12 Медикаменти 4000 0 0 0 0 0 Р

10-13 Постелен инвентар и облекло 700 0 0 0 0 0 А

10-15 материали 56000 54663 47444 0 7219 0 Х

10-16 вода, горива и енергия 25000 20040 20040 0 0 0 О

10-20 461628 444232 440583 0 3649 0 Д

10-51 44200 42275 4699 0 37576 0

10-52 21000 4579 3699 0 880 0

10-62 4500 1978 1203 0 775 0 Е

10-69 2500 227 227 0 0 0 А

10-91 други разходи за СБКО 1672 0 0 0 0 0 П

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 8000 6429 6429 0 0 0 У

19-01 200 55 55 0 0 0 Л

19-81 7800 6374 6374 0 0 0 А

46-00 Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности 16800 16785 16785 0 0 0 И

ВСИЧКО 99-99 II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ 1048280 991459 825045 0 55508 110906

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода        от до

АНТИДОПИНГОВ ЦЕНТЪР 01.1.2021 г. 31.12.2021 г.

                                                            (наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на младежта и спорта        код по ЕБК: 2500

                                             (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет) Р

               ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ Е

К

А

МЯРКА Код  9 8   О б щ и   н а т у р а л н и   п о к а з а т е л и     П л а н     О т ч е т П

 9 8 0 1 Щ а т н и   б р о й к и 11 10 И

 9 8 1 1 в т.ч.: по трудови правоотношения 2 1 Т

 9 8 1 2            по служебни правоотношения 9 9 У

 9 8 0 2 Средногодишни щатни бройки 11 10 Л

 9 8 2 1 в т.ч.: по трудови правоотношения 2 1 А

 9 8 2 2          по служебни правоотношения 9 9 Ц

 9 8 0 3 Средна годишна брутна заплата 20909 22967 И

 9 8 3 1  в т.ч.:   по трудови правоотношения 25358 50643 Я

 9 8 3 2             по служебни правоотношения 19920 19892 -

 9 8 0 4 Брой на моторни превозни средства 0 0 Н

9 8 0 5 - в т.ч. - леки автомобили 0 0 А

9 8 0 6              - санитарни линейки 0 0 Т

 9 8 0 7 Брой ученици, финансирани по единни разходни стандарти 0 0 У

код от регистъра на бюджетните 
организации в СЕБРА

левови
 сметки и СЕБРА 

валутни 
сметки 

операции в брой 
(в левове и 

валута)

операции 
приравнени на 

касов поток

реализирани курсови разлики от валутни операции (нето) (+/-)

текущи помощи и дарения от други международни организации

левови
 сметки и СЕБРА 

валутни 
сметки 

операции в брой 
(в левове и 

валута)

операции 
приравнени на 

касов поток

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения

заплати и възнаграждения на персонала нает по служебни правоотношения

за нещатен персонал нает по трудови правоотношения 

за персонала по извънтрудови правоотношения

изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение

обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение

другиплащания и възнаграждения

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)

здравно-осигурителни вноски от работодатели

вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели

разходи за външни услуги

командировки в страната

краткосрочни командировки в чужбина

разходи за застраховки

други финансови услуги

платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции

платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции

НАТУРАЛНИ И ДРУГИ ПОКАЗАТЕЛИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ

Този код не е задължителен.Той може да се използва 
при изготвянето и представянето на отчетите на 
подведомствените разпоредители, включително ЦУ на 
първостепенния разпоредител с бюджет.

Този код не се попълва от общините!



 9 8 0 8 Средна годишна брутна заплата на делегирани бюджети Р

 9 8 0 9 Щатни бройки на делегирани бюджети 0 0 А

 9 8 1 0 Средногодишни щатни бройки на делегирани бюджети 0 0 Л

9 8 1 3 0 0 Н

9 8 1 4 Брой леглодни в студентски общежития 0 0 И

9 8 1 5 Брой хранодни в студентски стол 0 0

9 8 1 7 Болнични легла 0 0 П

9 8 1 8 Обем радиопрограма /часове/ 0 0 -

9 8 1 9 Обем телевизионна програма /часове/ 0 0 И

МЯРКА Код      П л а н     О т ч е т 

9 8 5 0 Общо разходи в областта на ЕУ и за използваните ИКТ 85300 39952

9 8 5 1 Текущи разходи в областта на ЕУ и за използваните ИКТ 85300 39952

9 8 5 2 Капиталови разходи в областта на ЕУ и за използваните ИКТ 0 0

ЗАБЕЛЕЖКА:

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода        от до

АНТИДОПИНГОВ ЦЕНТЪР 01.1.2021 г. 31.12.2021 г.

                                                            (наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на младежта и спорта        код по ЕБК: 2500

                                             (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

(в лева)

III-ІV. ТРАНСФЕРИ И ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ Уточнен план                                                                                                                              О Т Ч Е Т Н И   Д А Н Н И

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2021 ОБЩО

  ІІІ. ТРАНСФЕРИ  03 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6)

61-00 Трансфери между бюджети (нето) 0 -71013 -71013 0 0 0

61-09 вътрешни трансфери в системата на първостепенния разпоредител (+/-) -71013 -71013 0 0 0

66-00 Разчети за извършени плащания в СЕБРА (+/-) 1048280 950734 950734 0 0 0

66-02 1048280 950734 950734 0 0 0

69-00 Трансфери за поети осигурителни вноски и данъци 0 110906 0 0 0 110906

69-01 Трансфери за поети данъци върху доходите на физически лица 26889 x x x 26889

69-05 Трансфери за поети осигурителни вноски за ДОО 53562 x x x 53562

69-06 Трансфери за поети осигурителни вноски за здравно осигуряване 21752 x x x 21752

69-07 Трансфери за поети осигурителни вноски за ДЗПО 8703 x x x 8703

ВСИЧКО 99-99 III. ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ 1048280 990627 879721 0 0 110906

ВСИЧКО 99-99 IV. ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 0 0 0 0 0 0

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода        от до

АНТИДОПИНГОВ ЦЕНТЪР 01.1.2021 г. 31.12.2021 г.

                                                            (наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на младежта и спорта        код по ЕБК: 2500

                                             (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

(в лева)

V.-VІ. БЮДЖЕТНО САЛДО и ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО

 0 5  ¦ (1) (3) (4) (5) (6)

V. БЮДЖЕТНО САЛДО - ДЕФИЦИТ (-) / ИЗЛИШЪК (+)      (V.=I.-II.+III.+ІV.) 0 0 0 0

VІ. ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО (VІ.=-V.) 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

за периода        от до

АНТИДОПИНГОВ ЦЕНТЪР 01.1.2021 г. 31.12.2021 г.

                                                            (наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на младежта и спорта        код по ЕБК: 2500

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

(в лева)

       VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ (финансиране на бюдж. салдо) Уточнен план                                                                                                                              О Т Ч Е Т Н И   Д А Н Н И

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2021 ОБЩО

 0 6 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6)
98-00 Касови операции, депозити, покупко-продажба на валута и сетълмент операции 0 0 -55508 0 55508 0

98-10 x 0 -54391 0 54391 x

98-30 x 0 -1117 0 1117 x

ВСИЧКО 99-99 VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ 0 0 -55508 0 55508 0

0 0 0 0 0 0 0

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: КРАСИМИРА ТОДОРОВА

( име и фамилия)

ИЗГОТВИЛ: КРАСИМИРА ТОДОРОВА РЪКОВОДИТЕЛ: З-д №ЧР-21-53/17.12.2021г. ЛЮБА БИТРАКОВА

дата                                                                       ( име и фамилия) ( име и фамилия)

31.12.2021 служебни телефони 879441395 e-mail: Krassimira.Todrova@anti-doping.government.bg

Web-адрес:

Средногодишен приравнен брой учащи във ВУ, финансирани по норматив за издръжка на 
обучението

Разходи в областта на електронното управление и за използваните информационни и 
комуникационни технологии

 За натурални показатели, не влючени в този отчет, специфични за конкретна дейност се представят отделни справки, 
допълнително определени от Министерство на финансите.

левови
 сметки и СЕБРА 

валутни 
сметки 

операции в брой 
(в левове и 

валута)

операции 
приравнени на 

касов поток

Разчети с първостепенен разпоредител за плащания в СЕБРА  (+)

Уточнен план 
2021

ОТЧЕТНИ 
ДАННИ ОБЩО

левови
 сметки и СЕБРА 

валутни 
сметки 

операции в брой 
(в левове и 

валута)

операции 
приравнени на 

касов поток

(2)=(3+4+5+6)

55 508 (55 508)

(55 508) 55 508

левови
 сметки и СЕБРА 

валутни 
сметки 

операции в брой 
(в левове и 

валута)

операции 
приравнени на 

касов поток

операции в брой между банка и каса (+/-)

покупко-продажба на валута (+/-)



ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА
за периода от до                  II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

АНТИДОПИНГОВ ЦЕНТЪР 01.1.2021 г. 31.12.2021 г.
                                                            (наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на младежта и спорта        код по ЕБК: 2500
                                             (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Уточнен план                                                                                                                              О Т Ч Е Т Н И   Д А Н Н И

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2021 ОБЩО

 02 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6)

0 ИЗБЕРЕТЕ ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
1149 <------          ДЕЙНОСТ    -  код  по  ЕБК

1149 149 Други общи служби
(наименование на дейността)

01-00 Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения 230000 229668 202821 0 0 26847
01-01 50716 50643 40523 0 0 10120

01-02 179284 179025 162298 0 0 16727

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 96400 96072 80527 0 5297 10248
02-01 2615 2615 2068 0 0 547
02-02 60575 60377 45829 0 4847 9701
02-05 4000 3904 3454 0 450 0
02-08 27099 27065 27065 0 0 0
02-09 2111 2111 2111 0 0 0

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 74100 73619 0 0 0 73619
05-51 46800 46607 x x x 46607
05-60 19300 19173 x x x 19173
05-80 8000 7839 x x x 7839

10-00 Издръжка 622200 568106 517895 0 50211 0
10-11 Храна 1000 112 0 0 112 0
10-12 Медикаменти 4000 0 0 0 0 0
10-13 Постелен инвентар и облекло 700 0 0 0 0 0
10-15 материали 56000 54663 47444 0 7219 0
10-16 вода, горива и енергия 25000 20040 20040 0 0 0
10-20 461628 444232 440583 0 3649 0
10-51 44200 42275 4699 0 37576 0
10-52 21000 4579 3699 0 880 0
10-62 4500 1978 1203 0 775 0
10-69 2500 227 227 0 0 0
10-91 други разходи за СБКО 1672 0 0 0 0 0

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 8000 6429 6429 0 0 0
19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 200 55 55 0 0 0
19-81 платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 7800 6374 6374 0 0 0

46-00 Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности 16800 16785 16785 0 0 0
99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 1047500 990679 824457 0 55508 110714 1

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА
за периода от до

АНТИДОПИНГОВ ЦЕНТЪР 01.1.2021 г. 31.12.2021 г.
                                                            (наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на младежта и спорта        код по ЕБК: 2500
                                             (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

               ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ
Натурални и други показатели за дейността (в лева)

МЯРКА Код 9 8   О б щ и   н а т у р а л н и   п о к а з а т е л и     П л а н     О т ч е т 
 9 8 0 1 Щ а т н и   б р о й к и 11 10
 9 8 1 1 в т.ч.: по трудови правоотношения 2 1
 9 8 1 2            по служебни правоотношения 9 9
 9 8 0 2 Средногодишни щатни бройки 11 10
 9 8 2 1 в т.ч.: по трудови правоотношения 2 1
 9 8 2 2          по служебни правоотношения 9 9
 9 8 0 3 Средна годишна брутна заплата 20909 22967
 9 8 3 1  в т.ч.:   по трудови правоотношения 25358 50644
 9 8 3 2             по служебни правоотношения 19920 19892

МЯРКА Код      П л а н     О т ч е т 

9 8 5 0 Общо разходи в областта на ЕУ и за използваните ИКТ 85300 39952
9 8 5 1 Текущи разходи в областта на ЕУ и за използваните ИКТ

85300 39952

ЗАБЕЛЕЖКА:

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА
за периода от до                  II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

АНТИДОПИНГОВ ЦЕНТЪР 01.1.2021 г. 31.12.2021 г.
                                                            (наименование на разпоредителя с бюджет)

Министерство на младежта и спорта        код по ЕБК: 2500
                                             (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ Уточнен план                                                                                                                              О Т Ч Е Т Н И   Д А Н Н И

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2021 ОБЩО

 02 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6)

0 ИЗБЕРЕТЕ ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
1158 <------          ДЕЙНОСТ    -  код  по  ЕБК

1158 158 Международни програми и споразумения, дарения и помощи от чужбина
(наименование на дейността)

02-00 Други възнаграждения и плащания за персонала 697 697 588 0 0 109
02-02 697 697 588 0 0 109

05-00 Задължителни осигурителни вноски от работодатели 83 83 0 0 0 83
05-51 43 43 x x x 43
05-60 23 23 x x x 23
05-80 17 17 x x x 17
99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 780 780 588 0 0 192 1

левови
 сметки и СЕБРА 

валутни 
сметки 

операции в брой 
(в левове и 

валута)

операции 
приравнени на 

касов поток

заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения

заплати и възнаграждения на персонала нает по служебни правоотношения

за нещатен персонал нает по трудови правоотношения 
за персонала по извънтрудови правоотношения
изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала, с характер на възнаграждение
обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение
другиплащания и възнаграждения

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)
здравно-осигурителни вноски от работодатели
вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели

разходи за външни услуги
командировки в страната
краткосрочни командировки в чужбина
разходи за застраховки
други финансови услуги

Разходи в областта на електронното управление и за използваните информационни и 
комуникационни технологии

 За натурални показатели, не влючени в този отчет, специфични за конкретна дейност се представят отделни справки, 
допълнително определени от Министерство на финансите.

левови
 сметки и СЕБРА 

валутни 
сметки 

операции в брой 
(в левове и 

валута)

операции 
приравнени на 

касов поток

за персонала по извънтрудови правоотношения

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО)
здравно-осигурителни вноски от работодатели
вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели



ЗАБЕЛЕЖКА: За натурални показатели, не влючени в този отчет, специфични за конкретна дейност се представят отделни справки, 
допълнително определени от Министерство на финансите.
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